ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số: 585/GDĐT-MN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Củ chi, ngày 25  tháng  4  năm 2017

Về việc khen thưởng trẻ mầm non
          năm học 2016 - 2017
                          Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non;
                                           Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo.
Hằng năm vào cuối năm học, các trường, nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục tổ chức khen thưởng cho các cháu, nhằm động viên khích lệ trẻ sau một năm học, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi thông báo đến Hiệu trưởng các trường mầm non, Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo về việc khen thưởng năm học 2016  -2017. Cụ thể như sau:
1. Danh hiệu khen thưởng: BÉ KHỎE – NGOAN
2. Mẫu giấy chứng nhận:
- Mẫu giấy chứng nhận: ½ tờ giấy A4 (mẫu đính kèm)

3. Hình thức đăng ký:
- Hiệu trưởng các trường mầm non, chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục tự liên hệ với các cơ sở in để đăng ký số lượng giấy khen, thỏa thuận giá cả phù hợp và thông báo công khai tại đơn vị.

Khi nhận được thông báo này, Hiệu trưởng các trường mầm non và Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo quan tâm thực hiện./.
	Nơi nhận:

   - Các trường MN;

   - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo;
   - Lưu: VP, MN.
	      TL. Q. TRƯỞNG PHÒNG

      TỔ TRƯỞNG VĂN PHỎNG
(đã ký)
    Lê Thành Tài

1. Mẫu giấy chứng nhận đối với các trường mầm non:

1. Mẫu giấy chứng nhận đối với nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục:

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG…….                                                            Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

                                       GIẤY CHỨNG NHẬN

    Bé:…………………………………….Lớp………………………

   Sinh ngày:…………….tháng……………năm sinh…………….

   Đạt danh hiệu:    BÉ KHỎE – NGOAN

   Năm học: 20…… - 20…….

                                          Củ Chi, ngày……tháng…….năm 20…….

                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                (ký tên đóng dấu đầy đủ)

Vào sổ khen thưởng

Số………./GCN

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM NHÓM TRẺ (HOẶC LỚP MẪU GIÁO…….              Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

                                       GIẤY CHỨNG NHẬN

    Bé:…………………………………….Lớp………………………

   Sinh ngày:…………….tháng……………năm sinh…………….

   Đạt danh hiệu:    BÉ KHỎE – NGOAN

   Năm học: 20…… - 20…….

                                          Củ Chi, ngày……tháng…….năm 20…….

                                     CHỦ NHÓM TRẺ (HOẶC CHỦ LỚP MẪU GIÁO

                                                             (ký tên đóng dấu đầy đủ)

Vào sổ khen thưởng

Số………./GCN

PAGE